Stadtische Berufsschule fur Finanz-,
Immobilien- und Automobilwirtschaft

Astrid-Lindgren-Str. 1,

81829 Miinchen

Landeshauptstadt
Mdinchen

Referat fir
Bildung und Sport

Termine der Immobilienkaufleute im Schuljahr 2021/2022

Montag
Mittwoch

Montag -
Freitag

Mittwoch

Dienstag
Mittwoch

Freitag -
Freitag

Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Montag -
Freitag

Mittwoch

Montag -
Freitag

Dienstag
Mittwoch

Freitag

Montag -
Freitag

Montag
Dienstag

Freitag

13.09.2021

29.09.2021

01.11.2021
05.11.2021

17.11.2021

23.11.2021
24.11.2021

24.12.2021
07.01.2022

09.02.2022

10.02.2022
11.02.2022

28.02.2022
04.03.2022

30.03.2022

11.04.2022
22.04.2022

03.05.2022
04.05.2022

27.05.2022

06.06.2022
17.06.2022

04.07.2022
05.07.2022

29.07.2022

erster Schultag
Zwischenprufung Herbst

Herbstferien

BufR3- u. Bettag: Unterricht findet statt!

schriftliche Abschlussprifung IW
schriftliche Abschlussprifung KSCF u. Wiso

Weihnachtsferien

pad. Konferenz: kein Unterricht!

mundliche Abschlussprufung: kein Unterricht!
mundliche Abschlussprufung: kein Unterricht!

Fruhjahrsferien

Zwischenprufung Frihjahr

Osterferien

schriftliche Abschlussprifung IW

schriftliche Abschlussprifung KSCF u. Wiso
Briickentag: kein Unterricht!

Pfingstferien

mundliche Abschlussprifung: kein Unterricht!
mindliche Abschlussprifung: kein Unterricht!

letzter Schultag

Stand: 28.07.2021



