Städtische Berufsschule für Finanz-, Immobilien- und Automobilwirtschaft Astrid-Lindgren-Str. 1, 81829 München



Termine der Immobilienkaufleute im Schuljahr 2021/2022

Montag	13.09.2021	erster Schultag
Mittwoch	29.09.2021	Zwischenprüfung Herbst
Montag - Freitag	01.11.2021 05.11.2021	Herbstferien
Mittwoch	17.11.2021	Buß- u. Bettag: Unterricht findet statt!
Dienstag Mittwoch	23.11.2021 24.11.2021	schriftliche Abschlussprüfung IW schriftliche Abschlussprüfung KSCF u. Wiso
Freitag - Freitag	24.12.2021 07.01.2022	Weihnachtsferien
Mittwoch	09.02.2022	päd. Konferenz: kein Unterricht!
Donnerstag Freitag	10.02.2022 11.02.2022	mündliche Abschlussprüfung: kein Unterricht! mündliche Abschlussprüfung: kein Unterricht!
Montag - Freitag	28.02.2022 04.03.2022	Frühjahrsferien
Mittwoch	30.03.2022	Zwischenprüfung Frühjahr
Montag - Freitag	11.04.2022 22.04.2022	Osterferien
Dienstag Mittwoch	03.05.2022 04.05.2022	schriftliche Abschlussprüfung IW schriftliche Abschlussprüfung KSCF u. Wiso
Freitag	27.05.2022	Brückentag: kein Unterricht!
Montag - Freitag	06.06.2022 17.06.2022	Pfingstferien
Montag Dienstag	04.07.2022 05.07.2022	mündliche Abschlussprüfung: kein Unterricht! mündliche Abschlussprüfung: kein Unterricht!
Freitag	29.07.2022	letzter Schultag

Stand: 28.07.2021